UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
Subdepartamento Remuneraciones

DOTACION PERSONAL A HONORARIOS, MARZO 2013.-

UNIDAD PAGO HONORARIOS HONORARIOS TOTAL HONORARIOS FECHA DE FECHA DE
APELLIDO PATERNO  APELLIDO MATERNO NOMBRES CALIFICACION PROFESIONAL O FORMACION DESCRIPCION DE LA FUNCION GRADO HORAS REGION MONETARIA MENSUAL DEL MES OTROS MESES HONORARIOS LIQUIDO INICICIO TERMINO  OBSERVACIONES
ACEVEDO JONES ELBA ANA PROFESORA DE ESTADO EN BIOLOGIA'Y CS. NATURALES PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY 0 13 Pesos NO - 1.225.000 1.225.000 1.102.500  15/03/2012 17/04/2012
ACUNA DUARTE GLADYS DEL CARMEN PERIODISTA PROFESIONAL 0 13 Pesos NO - 200.000 200.000 180.000  01/12/2012 31/12/2012
ACUNA ITURRA JAIME ESTEBAN EGRESADO DE DERECHO EXPERTO 0 13 Pesos N 765.870 1.506.211 2.272.081 2.044.873  02/01/2013 31/12/2013
LICENCIADO EN EDUCACION CON MENCION EN FRANCES Y
AGUILERA GALAZ KARINA ESTEFANIA PROFESORA DE FRANCES PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 22 13 Pesos N 258.637 - 258.637 232.773  11/03/2013 19/07/2013
AGUILERA JORQUERA PILAR ALEJANDRA INTERPRETE MUSICAL C/M CANTO PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY 0 13 Pesos NO - 134.700 134.700 121.230 06/08/2012 14/12/2012
PROFESORA DE INGLES, MAGISTER EN ENSENANZA
ALIAGA SALAS LORETO ALEJANDRA APRENDIZAJE DEL INGLES COMO LENGUA EXTRANJERA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 5 13 Pesos S 76.393 - 76.393 68.754  11/03/2013 19/07/2013
ALVARADO CHAVEZ MARIA ELIZABETH LICENCIADO EN SOCIOLOGIA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 22 13 Pesos N 258.637 - 258.637 232.773  11/03/2013 19/07/2013
ALVAREZ RUF JOEL ESTEBAN KINESIOLOGO, MAGISTER EN CS. BIOLOGICAS PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 9 13 Pesos N 404.155 - 404.155 363.739  11/03/2013 19/07/2013
ARAYA CORTEZ ELISA ADRIANA PROD. EDUC. FISICAY DOCTORA EN CS. DE LA EDUC. PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY 0 13 Pesos NO - 1.188.000 1.188.000 1.069.200 02/01/2013 09/01/2013
ARIAS ARCE ROBERTO ENRIQUE PROFESOR BIOLOGIA, QUIMICAY CIENCIAS NATURALES PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 32 13 Pesos N 587.181 - 587.181 528.463  11/03/2013 19/07/2013
ASTUDILLO RUBIO GLORIA VIVIANA PROF. EDUC.FISICA, MAGISTER CS DE LA ACT.FISICA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 2 7 13 Pesos N 203.033 - 203.033 182.730  11/03/2013 19/07/2013
AVILA CONTRERAS JORGE IVAN LICENCIADO EN MATEMATICA, MAESTRIA EN CS. DE MAT PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 11 13 Pesos N 233.985 - 233.985 210.586  11/03/2013 19/07/2013
BALCAZAR ROJAS LINA ARLET ASISTENTE SOCIAL APOYO ADMINIS/TECNICO 0 13 Pesos N 510.112 - 510.112 459.101  11/03/2013 11/06/2013
BARRAZA MIRANDA MARIELA ALLISON KINESIOLOGA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 9 13 Pesos N 137.508 - 137.508 123.757  11/03/2013 19/07/2013
BARRERA ANDAUR SUSANA PROFESOR EDUC. GENERAL BASICA C/M CS. NATURALES PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY 0 13 Pesos NO - 246.000 246.000 221.400 01/08/2011 30/12/2011
BARRERA ARAYA ELIZABETH ANDREA LICENCIA'Y MAGISTER EN EDUC. EDUC. DE PARVULOS PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 13 13 Pesos N 198.623 - 198.623 178.761  11/03/2013 19/07/2013
BARRIENTOS BAHAMONDE HUGO SERGIO PROFESOR DE ESTADO EN FILOSOFIA, CONS.EDUC. Y VO PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 2 25 13 Pesos N 597.084 - 597.084 537.376  11/03/2013 19/07/2013
BASCUNAN DIAZ ROBERTO ARCHIBALDO ARTIFICE C/M EN FUNDICION ARTISTICA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 5 13 Pesos N 106.357 - 106.357 95.721  11/03/2013 19/07/2013
BERRIOS PEREZ JORGE ERNESTO PROFESOR DE EDUCACION MUSICAL EXPERTO 0 13 Pesos NO - 269.400 269.400 242.460 06/08/2012 14/12/2012
BORGEL OLIVARES ADOLFO REINALDO ALFREDO  Sin informacion anterior, al 2011/12/29 16:00hrs PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 1 9 Pesos N 308.976 - 308.976 278.078  11/03/2013 19/07/2013
BRICENO ZALDIVAR GLADYS JEANETTE PROFESORA DE EDUCACION MUSICAL PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 22 13 Pesos N 374.468 - 374.468 337.021  11/03/2013 19/07/2013
CABELLO TERAN JORGE EDISON Sin informacion anterior, al 2011/12/29 16:00hrs PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 2 32 Pesos N 800.117 - 800.117 720.105 11/03/2013 19/07/2013
LICENCIADO EN EDUCACION EN INGLES, PROFESOR DE
CABEZAS BRAVO DIEGO ALEJANDRO ESTADO EN INGLES PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 15 13 Pesos N 229.180 - 229.180 206.262  11/03/2013 19/07/2013
CAMPILLAY LLANOS WILLIAM ANTONIO PROF. MATEMATICA Y EST.EDUC. MAGISTER EN CS. C/M PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 14 13 Pesos S 297.799 - 297.799 268.019  11/03/2013 19/07/2013
CARCAMO SIRGUIADO ULISES ALEJANDRO PROFESOR, LICENCIADO Y MAGISTER EN HISTORIA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 2 5 13 Pesos N 145.023 - 145.023 130.521  11/03/2013 19/07/2013
CARIS CASTRO MARIA VERONICA PROFESORA EDUC. DIFERENCIAL C/M TRAST. VISION PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 10 13 Pesos N 152.787 - 152.787 137.508  11/03/2013 19/07/2013
CARMONA D'OTTONE VICTOR HUGO ALUMNO EN INTERPRETACION INSTRUMENTAL C/M BAJOE  CONJ. DANZAMERICA 5 10 13 Pesos N 169.840 - 169.840 152.856  01/03/2013 31/12/2013
ALUMNO REGULAR DEL PROGRAMA DE ESTUDIO TECNICO
CEBALLOS GUAJARDO VICTOR RODOLFO EN ODONTOLOGIA EXPERTO 0 13 Pesos S 377.212 - 377.212 339.491  04/03/2013 31/05/2013
CERDA GUERRA JOHN SLEINE TECNICO REPRESENT. FOLKLORICA CONJ. DANZAMERICA 5 14 13 Pesos N 237.776 - 237.776 213.998 01/03/2013 31/12/2013
CISTERNAS LEON TATIANA ELENA PROF. EDUC. DIFERENCIA C/M TRAST.APRENDIZAJE PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY 0 13 Pesos NO - 946.000 946.000 851.400 03/01/2013 18/01/2013
ALUMNO REGULAR DE LA CARRERA DE LICENCIATURA EN
CONTRERAS CABRERA JUAN EDUARDO ARTES, CON MENCION EN IN- TERPRETACION MUSICAL EN ES CORO MADRIG. UMCE 0 13 Pesos N 166.577 - 166.577 149.919  01/03/2013 31/12/2013
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL EN TRASTORNOS
CONTRERAS OSORIO CAROLINE ANDREA DE LA VISION, UMCE. PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 22 13 Pesos N 258.637 - 258.637 232.773  11/03/2013 19/07/2013
LICENCIADO EN EDUCACION CON MENCION EN INGLES,
CURUMILLA CARVAJAL NATALIE RUTH PROFESORA DE INGLES PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 22 13 Pesos N 258.637 - 258.637 232.773  11/03/2013 19/07/2013
RIVERA URRUTIA VILMA
DE LA DIANA PROFESORA DE EDUC. FISICA CONJ. DANZAMERICA 0 13 Pesos N 837.446 - 837.446 753.701  01/03/2013 31/12/2013
LA RIVERA ROBERTO
DIAZ DE ALEJANDRO TECNICO EN REEPRESENTACION FOLKLORICA CONJ. DANZAMERICA 0 18 13 Pesos N 305.712 - 305.712 275.141  01/03/2013 31/12/2013
DIAZ SILVA LUZ PAMELA PROFESORA DE INGLES PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 44 13 Pesos N 517.169 - 517.169 465.452  11/03/2013 19/07/2013
DONOSO ARAYA ORIANA ELIZABETH PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIA PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY 0 13 Pesos NO - 179.000 179.000 161.100  29/12/2009 30/12/2009
ECHEGARAY SAENZ ALDA PATRICIA PROFESORA DEFDER PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 5 14 13 Pesos N 158.517 - 158.517 142.665 11/03/2013 19/07/2013
ELORZA GODOY DORA RUTH ARQUITECTO CORO MADRIG. UMCE 0 13 Pesos N 166.577 - 166.577 149.919  01/03/2013 31/12/2013
FERNANDEZ ORTEGA EDUARDO LICENCIADO EN SOCIOLOGIA, PROF. EDUC. PRIMARIA PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 29 13 Pesos N 365.587 - 365.587 329.028  11/03/2013 19/07/2013
FIGUEROA BENAVIDES MARIA SOLEDAD MATRONA MATRONA 0 13 Pesos N 214.109 - 214.109 192.698  11/03/2013 31/12/2013
FLORES MUNOZ MARIA FERNANDA PROF. EDUC. DIFERENCIA C/M TRAST.APRENDIZAJE PROFESIONAL 0 13 Pesos NO - 100.000 100.000 90.000 01/08/2012 28/12/2012
FORTUNATI ARENAS ANGELLA ANTONINA PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 22 13 Pesos N 374.468 - 374.468 337.021  11/03/2013 19/07/2013
GALDAMES TURRA CARMEN GLORIA PROF. DEFDER, MAGISTER EN. EDUC. Y CONS.EDUC.Y PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 22 13 Pesos N 374.468 - 374.468 337.021  11/03/2013 19/07/2013
GALLEGUILLOS MEZA MARTA ELIZABETH EDUC. DE PARVULOS U PROF. DE EDUC. MUSICAL PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 3 14 13 Pesos N 297.799 - 297.799 268.019  11/03/2013 19/07/2013
GARCIA MARTINIC CLAUDIA ANDREA PSICOLOGA PSICOLOGO 0 13 Pesos N 788.313 - 788.313 709.482  04/03/2013 31/05/2013
GARCIA RIVAS MARIO RENE EXPERTO 0 13 Pesos NO - 38.000 38.000 34.200 01/12/2012 31/12/2012
GODOY PERALTA HERMINIA RUTH PROF. EDUC. MUSICAL DIRECTOR (a) DE CORO 0 13 Pesos N 837.446 - 837.446 753.701  01/03/2013 31/12/2013
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31/07/2013
30/04/2013
19/07/2013
30/04/2013

31/03/2013
19/07/2013
19/07/2013
31/12/2013

19/07/2013
19/07/2013

17/04/2012
31/12/2013

31/12/2013
31/12/2013

31/05/2013
19/07/2013
31/12/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013

30/12/2011
19/07/2013
31/05/2013
30/04/2013
19/07/2013

11/06/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
31/12/2013

14/12/2012

19/07/2013



REYES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ROMAN

ROMERO

RUBIO

RUIZ

SAID

SALAS
SALAS

SALCEDO

SALGADO

SAN

SANCHEZ

SANCHEZ
SANCHEZ
SANTIBANEZ
SEPULVEDA

SEPULVEDA
SILVA

SILVA
SOLARI
SOLERVICENS

SOTERAS

SOTO
TAPIA

TENORIO
TIRAPEGUI
TOLOSA

TORO
TORREALBA

URIBARRI
URRUTIA
VALENZUELA

VARGAS
VARGAS
VARGAS
VEAS
VENEGAS
VENEGAS
VENEGAS
VERGARA

VICENTE

VILCHES

WIMMER

ZUNIGA

BRAVO
CLAVEROL
SANDOVAL

SOTO

GUZMAN

APIOLAZA

MALDONADO

NAVARRO

AVILA
GALAZ

ROBLES

PEREZ

MARTIN

AVILES

VALDES
ZUNIGA
ARELLANO
OEHNINGER

RIVERA
BRAVO

SAYED
ARAVENA
ALESSANDRINI

SALAZAR

VERDUGO
AYALA

EITEL
TEUTSCH
HERRERA

CAMPOS
TORRES

JARAMILLO
DIAZ
ESPINOZA

DONOSO
MARIN
RONA
SALINAS
ASTORGA
DIAZ
THAYER
TAPIA

GAMBOA

ZEPEDA

DEL

CORREA

MACARENA ELIANA
DANIEL ANDRES
SHARON

DAVID REINALDO

RAUL JESUS

PABLO GONZALO

NATALIA ANDREA

ANTONIO JACOB

ALVARO ALEJANDRO
JUAN CARLOS

RODOLFO CLAUDIO

ANA KARINA

SALINAS NICOLAS DANIEL

MANUEL OCTAVIO ANDRES

FRANCISCO JOSE
CRISTIAN ALBERTO
TOMAS ESTEBAN
DANIEL ENRIQUE

CESAR RODRIGO
LEANDRO ANDRE
MIRIAM ORIANA
ENRIQUE ALFONSO
JAIME MARCELO

MARIA ANGELA

SARA DE LAS MERCEDES
MARIA SOLEDAD

SOLANGE ANDREA
HAYDEE
CECILIA DEL CARMEN

BELIA JAZMIN
FREDDY ELIAS

MARIA JOSE
VICTOR ESTEBAN
MARIA JOSE

FRESIA CECILIA

JUAN ALFONSO
RODRIGO DANIEL
SERGIO ANTONIO
VICTOR LINO ALEJANDRO
PATRICIO ANDRES
MARIA ALICIA

MARIA ANGELICA

PATRICIO ALFREDO

CARLA LILIANA

SOLAR JONATHAN LEANDRO

PAULA MABEL

PROFESORA DE EDUCACION GENERAL BASICA CON
MENCION MATEMATICA, LICENCIADO EN EDUCACION
PROFESOR DE CS. NATURALES

PROF. BIOLOGIA, MAGISTER EN CS. BIOLOGICAS C/M

LICENCIADO EN EDUCACION, PROFESOR DE EDUCACION
DIFERENCIAL EN PROBLEMAS DEAPRENDIZAJE

PROF. HISTORIA 'Y GEO.

PROFESOR DE ESTADO EN HISTORIA Y GEOGRAFIA,
LICENCIADO EN EDUCACION EN  HISTORIA'Y GEOGRAFIA,
MAGI

ALUMNA REGULAR DE LA CARRERA DE SERVICIO SOCIAL

PROFESOR DE ESTADO EN BIOLOGIA'Y CS. NATURALES
ALUMNO REGULAR DE LA CARRERA DE INGENIERIA CIVIL
INFORMATICA

PROFESOR DE FISICA'Y CS. NATURALES

PROFESOR DE ESTADO EN CASTELLANO
PROFESORA DE EDUCACION FISICA, DEPORTES Y
RECREACION

PROFESOR DE EDUCACION FISICA

INGENIERO INDUSTRIAL, MAGISTER EN EDUCACION C/M

EX ALUMNO DEL PROGRAMA ACADEMICO DE LICENCIATURA
EN ARTES CON MENCION EN INTERPRETACION MUSICAL ESP
LICENCIADO EN EDUCACION Y PROFESOR DE INGLES
KINESIOLOGO

ALUMNO LICENCIATURA EN MATEMATICAS

ALUMNO REGULAR DE LA CARRERA DE LICENCIATURA EN
ARTES CON MENCION EN  INTERPRETACION MUSICAL CON
LICENCIA EN LENGUA'Y LITERATURA INGLESA

PROFESORA DE ARTES PLASTICAS

PROF. EDUC. FISICA, MAGISTER EN EDUC. C/M CURR.

PROF. DE BIOLOGIA Y LIC. EN FILOSOFIAY EDUCACIO

PROF. DE EDUCAC. DIFERENCIAL

OCTAVO AnO ENSEnANZA BASICA
PSICOLOGO

PROF. EDUC. DIFER.C/M TRAST.APREN.Y MAGISTER EN
PROF. EDUC. PRIMARIA
OCTAVO BASICO

EDUCADORA DE PARVULOS, LICENCIADO EN EDUCACION
PROFESOR DE EDUCACION MUSICAL

ALUMNA REGULAR DE LA CARRERA DE LICENCIATURA EN
ARTES CON MENCION EN  INTERPRETACION MUSICAL CON
MAGISTER EN EDUCACION

LICENC. EN ARTES C/M TEORIA DE LA MUSICA

KINESIOLOGA

PROFESOR DE ESTADO EN QUIMICA

GEOGRAFO

ESTUDIANTE CANTO E INTERPRETACION SUPERIOR

ALUMNO LICEN. Y OEDAG. EN EDUC. MUSICAL
ALUMNO LIC. EN EDUCACION Y PEDAG. EN FISICA
PROF. ESTADO EN MATEMATICA' Y COMPUTACION
PROFESOR DE ESTADO EN EDUCACION FISICA
PROFESOR DE ESTADO EN EDUCACION MUSICAL,
LICENCIADO EN EDUCACION

INTERPRETE, CON MENCION EN CANTO Y LICENCIADA EN
ARTES, CON MENCION EN  INTERPRETACION MUSICAL

MEDICO CIRUJANO

LICENCIADO EN EDUCACION, PROFESORA DE EDUCACION
FIFERENCIAL EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE, MAGISTER E

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

APOYO ADMINIS/TECNICO

PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY

EXPERTO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY
CONJ. DANZAMERICA
CONJ. DANZAMERICA

PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY

CORO MADRIG. UMCE

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

CORO MADRIG. UMCE

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY

AUXILIAR DE SERVICIOS
PSICOLOGO

PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
EXPERTO

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

CORO MADRIG. UMCE
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
CORO MADRIG. UMCE

PROFESOR DOCENCIA DE POST GRADO Y/O PROY
PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

CORO MADRIG. UMCE

CONJ. DANZAMERICA

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

CONJ. DANZAMERICA

CORO MADRIG. UMCE

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO

PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO
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22
14
12

10
14

14

10

16

14
11
14

44
36
22

15

10

22

14

10

13
13
13

13

13

13

13

13

13
13

13

13

13

13
13
13
13

13
13
13
13
13

13

13
13

13

13

13

13

13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13

13

13

13

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

N
N
S

N

N

N

N

NO

N
N

NO

N

N

NO

N
N
N
N

S|
N
N
N
N

NO

N
N

NO
S
N

N
N

N
N
N

NO
N
N
N
N
N
N
N

N

N

N

N

258.637
213.901
348.056

152.787
406.065

106.357

185.185

377.778
213.901

169.840

271.744

166.577
290.294
168.065
297.799

166.577
517.169
672.267
374.468
205.984

260.683
291.968

76.393
312.819

152.787
30.557

166.577
374.468
166.577

102.992
106.357
166.577
237.776
222.222
277.777
308.976

169.840

166.577

191.442

170.171

1.225.000

755.556

1.225.000

240.000

258.637
213.901
348.056

152.787

406.065

106.357

185.185

1.225.000

1.133.334
213.901

1.225.000

169.840

271.744

240.000

166.577
290.294
168.065
297.799

166.577
517.169
672.267
374.468
205.984

900.000

260.683
291.968

968.000
76.393
312.819

152.787
30.557

166.577
374.468
166.577

840.000
102.992
106.357
166.577
237.776
222.222
277.777
308.976

169.840

166.577

191.442

170.171

232.773
192.511
313.250

137.508

365.458

95.721

166.666

1.102.500

1.020.001
192.511

1.102.500

152.856

244.570

216.000

149.919
261.265
151.258
268.019

149.919
465.452
605.040
337.021
185.386

810.000

234.615
262.771

871.200
68.754
281.537

137.508
27.501

149.919
337.021
149.919

756.000
92.693
95.721

149.919

213.998

200.000

249.999

278.078

152.856

149.919

172.298

153.154

11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013

11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
15/03/2012

01/01/2013
11/03/2013

15/03/2012
01/03/2013
01/03/2013

20/11/2012

01/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013

01/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013
11/03/2013

03/01/2013

06/03/2013
11/03/2013

03/01/2013
11/03/2013
01/03/2013

11/03/2013
11/03/2013

01/03/2013
11/03/2013
01/03/2013

01/08/2012
11/03/2013
11/03/2013
01/03/2013
01/03/2013
01/03/2012
01/01/2012
11/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

11/03/2013

11/03/2013

19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013

19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
11/06/2013
17/04/2012

31/03/2013
19/07/2013

17/04/2012
31/12/2013
31/12/2013

11/12/2012

31/12/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013

31/12/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013

18/01/2013

31/03/2013
31/12/2013

18/01/2013
19/07/2013
31/03/2013

19/07/2013
19/07/2013

31/12/2013
19/07/2013
31/12/2013

31/12/2012
19/07/2013
19/07/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/05/2013
31/05/2013
19/07/2013

31/12/2013

31/12/2013

19/07/2013

19/07/2013



ZUNIGA ROCAMORA PATRICIA ORIETTA LICENCIA EN EDUCACION Y POSTITULO EN ADMINIST. PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 27 13 Pesos S 335.030 - 335.030 301.527  11/03/2013 19/07/2013
PROFESORA DE EDUCACION DIFERENCIAL EN TRASTORNOS
ZUNIGA ROJAS SONIA ALEJANDRA DE AUDICION Y LENGUAJE PROFESOR DOCENCIA DE PREGRADO 4 22 13 Pesos N 258.637 - 258.637 232.773  11/03/2013 19/07/2013



